Dane aktualne na dzień: 15-12-2025 13:17
Link do produktu: https://termix24.pl/pila-szablasta-1100w-29mm-0-2800suwmin-p-23852.html
PIŁA SZABLASTA 1100W
29MM 0-2800SUW/MIN
Cena 813,39 zł
Cena poprzednia 884,12 zł
Numer katalogowy DW DWE305PK
Kod producenta DWE305PK-QS
Kod EAN 5035048554258
Producent DEWALT
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Moc: 1100W
Częstość suwów bez obciążenia: 0-2800su/min
Długość skoku: 29mm
Maks. zdolność cięcia w drewnie: 280mm
Zakres cięcia (profile stalowe i rury): 110mm
Zakres cięcia w PCW: 130mm
Masa: 3,5kg
Długość: 435mm
*LONGDESC*
Wytrzymały silnik o mocy 1100 W - do trudnych zastosowań
4 pozycje mocowania brzeszczotu, możliwość obcinania na równo ze ścianą i możliwa szeroka gama innych zastosowań
Długość skoku 29 mm daje doskonałą skuteczność cięcia
Beznarzędziowy, szybki zacisk brzeszczotu ogranicza stratę czasu przy jego wymianie
Maszyna doskonała dla hydraulików, elektryków oraz pracowników budowlanych
*PACKINFO*
Walizka
*ADDINFO*
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold